
年賀状送付廃止のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 

この度弊社では、自然環境への配慮やデジタル化の推進などの観点から、

年賀状による年始のご挨拶を控えさせていただくことといたしました。 
 

お取引先様におかれましても、今後は弊社への年賀状のご厚意につきま

しては、どうかお気遣いはなさらないようお願い申し上げます。 
 

皆様の益々のご発展とご健勝をお祈り申し上げますと共に、今後とも変

わらぬご厚情を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。      
 

 

令和５年１１月 

株式会社 国土技術コンサルタンツ 

代表取締役社⾧ 安永 信一郎 

 

 

 


